
 

 
 
 
 
 

パシフィック･データ株式会社－年末年始の営業について 
 
 
2007年12月19日 – お客様各位 

 

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配にあずかり厚くお礼申し上げます。 

 

年末年始のスケジュールについて、ご連絡させていただきたいと思います。 

年末年始の営業時間・休業日は以下の通りとなっております。 

 

公式営業時間（日本時間）・休業日 

2007年12月27日（木）午後5時まで営業 

2007年12月28日（金）から2008年1月4日（金）まで休業 

2008年1月7日（月）午前9時より営業 

 

尚、デイリーアップデート・サービスをご利用の場合、更新ファイルは年内は通常どおり12月28

日分（2007年大納会）まで、新年は1月4日分（2008年大発会）からご提供いたします。 

 

休業期間中、お急ぎのご質問等がございましたらsupport@pacificdata.co.jpまで電子メールにて

お問い合わせください。弊社から折り返しご連絡差し上げます。（休業期間中はカスタマーサポ

ート窓口による電話での対応は行っておりません。） 

 

来年も変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

平成19年12月 

 

パシフィック・データ株式会社 

 

 

 

パシフィック・データ株式会社について 
日本国内で総合金融情報を提供している世界有数のソリューションプロバイダー。世界中の投

資・金融・事業会社の政策担当者向けに、日本企業に関する高品質の金融情報商品・サービスの

提供を専門に行っています。当社サービスのエンドユーザーは情報技術（IT）を駆使することに

より、直近の日本企業に関する情報や市場情報を迅速かつ効率的に分析してこれに対処すること

ができます。本社は東京。 


